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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31328022L

2. Emri i subjektit TAULANT KALO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te peshkut dhe produkteve te tjera te detit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Nr. 124/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0682080185 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-995102-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-535731-07-14
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2664C3A9-14EF-4380-83C0-48B8DD1EB0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27020640-CA99-4285-BFC3-FDD581954E3A
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Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


